
aTaall"
TZB Orlová s.r.o., Slezská 1288, Orlová - Poruba, 735 14, Czech Republic

KUPNÍ SMLOUVA č. 1166 - 02 / 2023
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1.

1.1.

SMLUVNÍ STRANY
Prodávající
adresa

odpovědný zástupi
GSM / email

bankovní spojení / číslo účtu
1.2. Kupující

Adresa

odpovědný zástupce
GSM / email
IčO/Dlč
bankovní spojení / číslo účtu

Bohumínská městská nemocnice a.s.

Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81
!Bl né provozni manazei

+420 603 355 667 pavlik(,nembo.cz
683 4022 CZ 2683 4022

česká Spořitelna 172 898 9389 / 0800
TZB Orlová s. r. o.
Slezská 1288, 735 14 0rlová - Poruba
Libor Kuboš - jednatel
602 732100
25 39 04 57
Komerční banka

kubos@tzborlova.cz
CZ 25 39 04 57
107 220 265 0297 / 0100

PŘEDMĚT SNILOUVY
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v čl. 2.2 této
smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje převzít zboží za podmínek
stanovených touto smlouvou.

2,2. Předmět dodávky (dále jen zboží)

2.

2.1.

kotel BUDERuS SE 735, výkon 1 120 kW-1 ks
kotel BUDERUS SK 735, výkon 1260 kW-1 ks
hořák Weishaupt G7 / 1 - D - 2 ks
provozuschopné zařízení
2006

Stav

Rok výroby
r
í

P 1

c

7

l

l

»
l

ů
i

l

l
l

l

ŇěŠl}

»a&a

áaÁů

i'
.1.
'im
g

»
l

1
l

ě

t:
-Ý-Á
."Iíj

4
',:
:e

'i-

l
í.

W
?ir

!l'-

7'W l'í-l:

í
í

l

l
l

J
'ff

/

r,?
'I
i

w

ff.(l

šX

*-

ws

2.3. Kupující se zavazuje provést demontáž a odvoz na své náklady, a to nejpozdějí do 20.5.
2023. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně
jeho příslušenství již okamžíkem zahájení demontážních prací, bez ohledu na okarnžik faktíckého
převzetí a odvozu veškerého zařízení z areálu prodávajícího. K přechodu nebezpečí škody na
předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžíkem zahájení demontáže

'w;'.'ÍÍzb;rí6va.'cz-
P':Í'TZB žAKAZKYlíl51J20ůlíli MKil2ů-1261)l(15- il

""i-l
...p3jý..lOdánl č...

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



"i'íau"
TZB Orlová s.r.o., Slezská 1288, Orlová - Poruba, 735 14, Czech Republic

CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
Mezi prodávajícím a kupujícím došlo na základě zákona č. 526 / 90 Sb. o cenách k dohodě o
smluvní ceně za zboží.
Smluvní cena za zboží:
Cena zboží 200 000 bez DPH

Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena převodem na účet na základě vystaveného
daňového dokladu a to do 14 dní od doručení vystaveného dokladu.

3.
3.1.

3.2.

3.3.

4.
4.1.

4.2.
4.3.

8TAV ZBOŽÍ
Použité zboží - předmětem této smlouvy je prodej použitého zboží. Funkčnost zboží byla
kupujícímu předvedena. Kupující výslovně prohlašuje, že se v souladu s ustanovením § 1916
odst. 2 zákona č. 89/2012 sbírky, vzdává svých práv z vadného plnění, vyjma práv z vadného
plnění, která mu vzníkla v důsledku úmyslného porušení povínnosti prodávajícího nebo v důsledku
hrubé nedbalosti prodávajícího.
Zjištěnézávady: žádné
Prodávající prohlašuje, že zařízení nemá žádné skryté závady, které by mu byly známy.

5. SPORY

Práva a povinnosti stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, se řídí ustanoveními
Občanské'ho zákoníku v platném znění a dalšími :aplikovatelnými právními předpisy české
republiky. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislostí s ní budou rozhodovány věcně a
místě příslušným soudem.

6.

6.1.

6.2.
6.3.

6.4.

ZAVĚREČNÁ U8TANOVENÍ
Tuto smlouvu Ize změnit pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva se vyhotovuje ve 2 origínálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla sepsána svobodně (na
základě pravdívých údajů), vážně, srozumitelně, nebyla sepsána v tísni ani jinak za jednostranně
nevýhodných podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

7.

1.

PŘEDJulÉ DOKLADY KUPUJÍCÍMU
Revízní kniha kotle Kl + K2

V Orlové dne 15.05. 2023

/ů.: ská

'Slc.: / ' ;, StaJ
.,.-,'IBI

s I.$.
'? '-,

'QÍ.1.!!.
PF'ODAVAJíCí KUPUJíCÍ

www."tzborlmv'?a.cz
P:{TZBjAKAlK'l'íí Š 5Ť " Í 2(K)4'.l.íí5?op?a!! ! ?!!í .fl68-ů2-

'I";l'
9dánl?č. 2014

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




